

## Fikk hederstegnet ifm. årsmøtet i Kristiansand idrettsråd 7. mai – Inger Steinsland fra Kristiansand IF friidrett

Neste hederstegnmottaker har en vanvittig karriere innen idretten. Først som ung og lovende på alle områder. Så etter utdanning og barn "på ´an" igjen som barneidrettstrener og oppbygging av KIF etter den første splittelsen i 1988. Etter dette har hun vært "stor" nasjonalt og meget anerkjent i alt hun har foretatt seg regionalt (omfattende kretsarbeid på stevne, utdanning og dommersiden) og lokal i Kristiansand.(KIF/IDRETTSRÅD)

**Inger Steinsland** født 9. august 1949. Oppvokst på Gimlevang i Kristiansand, gikk på Oddernes skole og Kristiansand katedralskole. Utdannet lærer på Kristiansand Lærerskole.

Inger Steinsland karriere i idretten startet på begynnelsen av 1960-tallet. Hun ble medlem av KIF og utmerket seg først i friidrett og senere også i håndball på høyt nivå. KIF var på 50 og 60-tallet en foregangsklubb når det gjaldt barne- og ungdomsidrett og kvinneidrett. Inger deltok i 1966 som 17 åring, i det første norske juniormesterskapet for kvinner i friidrett. Hun debuterte med sølv på 80 m hekk. Året etterpå ble det ytterligere to medaljer i NM. Samtidig spilte hun også håndball for KIF og fikk flere damekretslagskamper.

Parallelt med aktiv toppidrett engasjerte hun seg også på det administrative plan både i lederroller og som trener. Hennes første lederrolle innen idretten kom i 1966 da hun ble valgt til leder i KIFs Jentestyre. Ungdomsorganisering i KIF ble fanget opp av NIF og Inger fikk delta som norsk representant på en større ungdomsledersamling i Danmark i 1968. Etter det har Inger Steinsland, med noen få avbrudd hatt lederroller i norsk idrett både lokalt, og nasjonalt. Det er innen friidretten hun har hatt de fleste oppdragene. Hun ble valgt inn i KIF sitt styre første gang i 1969 og gikk av som leder av KIF friidrett på årsmøtet i 2024. I mellomtiden har hun bekledd de fleste «stillinger» i klubben fra medlem av valgkomiteen til «minst» 20 år som styreleder. Hun er med det den personen som har ledet Sørlandets største friidrettsklubb lengst. I Vest Agder friidrettskrets ble hun valgt inn som styremedlem med ansvar for arrangementer på 1990 tallet og er fortsatt i den posisjonen i Nye Agder Friidrettskrets. I Norges Friidrettsforbund har hun hatt verv i barne- og ungdomsidretten, i dommerutvalget og sitter nå i forbundets lovutvalg. I desember 1968 ble hun valgt inn som fast styremedlem, det yngste inntil da, i Vest Agder idrettskrets historie. I 1997 ble hun styremedlem i Kristiansands idrettsråd. Også det et verv hun bekledd i flere år.

Som trener startet hun, mens hun selv var aktiv, som trener i friidrett for de yngste barna i KIF høsten 1968. Men det var først 20 år senere, i 1988/89 at hun overtok som

hovedtrener og organisator i KIFs ungdomssatsing, som gjorde at KIF på nytt etablerte seg som en av Norges beste friidrettsklubber for ungdom.

KIF har sammen med Vest Agder Friidrettskrets arrangert om lag 30 nasjonale og internasjonale mesterskap i Agder fra 1990 og fram til 2023. Inger Steinsland har hatt oppdrag i nesten alle. Hun har vært organisatorisk leder av NM i friidrett i 2012, 2021 og var i hovedkomiteen under NM i Kristiansand i 1970! (Ole Jakob Bangstad komiteleder). Hun har hatt hovedansvaret(leder) for 3 Nordiske mesterskap for junior, 2 Norgesmesterskap for junior, 2 Norgesmesterskap for Ungdom, i tillegg til dommeroppgaver i tilsvarende arrangementer i hele landet.

Inger har også forfattet boken «Lek til friidrett» (2001) for bruk i skole og idrettslag som er nyrevidert og nyutgitt i år. Er foreløpig solgt i 10 000 eksemplarer

Hun har med sin enorme fagkunnskap, arbeidskapasitet og ikke minst personlighet vært den person som i siste «desennium» kanskje har betydd mest for friidrettens status og utvikling i Agder.